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LSi 11, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

13 Edgar Bergström Larsson Överkalix Skf No 102,2 102,3 103,0 103,3 410,8 26

8 Elis Monvall Kyrkås Skf Jä 104,9 104,9 104,3 102,5 416,6 33

12 Elisia Sjöström Fältjägarna Skf Jä 105,2 104,2 101,2 102,0 412,6 28

3 Inez Persson Överkalix Skf No 106,2 106,3 104,2 104,7 421,4 37

6 Inka Martikainen Gällivare Skf No 106,4 105,5 104,3 103,5 419,7 35

11 Isabell Lindberg Ramselefors Skf Vb 103,3 103,4 104,3 102,4 413,4 29

2 Josefin Utsi Häggrud Gällivare Skf No 105,2 106,0 106,1 105,2 422,5 39

1 Liv Arvidsson Stjernström Hammerdal Skf Jä 105,0 105,5 106,1 106,2 422,8 38

15 Lucas Bjurström Ring Kubikenborgs Uskf Vn 102,7 101,7 101,6 102,2 408,2 24

14 Melvin Berndt Nääs Fältjägarna Skf Jä 102,8 102,6 101,2 102,2 408,8 26

4 Milly Burström Bjurholm-Balsjö Skf Vb 104,5 105,4 105,3 105,4 420,6 36

5 Moa Olofsson Överkalix Skf No 104,9 105,2 103,7 106,1 419,9 36

9 Nils Berntsson Hammerdal Skf Jä 103,6 103,5 104,6 103,5 415,2 30

16 Nils Nordin Vännäs Skf Vb 101,7 101,6 99,1 95,7 398,1 16

10 Simon Asplund Kubikenborgs Uskf Vn 102,9 104,7 103,5 102,6 413,7 30

7 Ylva Lundstedt Ramselefors Skf Vb 104,6 104,5 105,0 104,8 418,9 35

LSi 13, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Arvid Davidsson Fältjägarna Skf Jä 105,5 105,5 105,5 106,3 422,8 40

2 Dennis Alenius Ramselefors Skf Vb 105,0 105,2 103,6 104,8 418,6 36

3 Elina Olsson Gällivare Skf No 103,6 104,5 104,1 103,5 415,7 33

4 Erika Gustafsson Ramselefors Skf Vb 103,5 103,9 103,8 104,1 415,3 32

5 Alexander Lindahl Vännäs Skf Vb 105,0 101,6 105,1 103,2 414,9 29

6 Alvin Persson Överkalix Skf No 102,8 103,4 102,4 103,8 412,4 25

7 Ludvig Bergstedt Luleå Spsk No 104,5 103,5 102,5 100,8 411,3 31

8 Axel Sundvall Luleå Spsk No 101,7 103,8 101,0 103,0 409,5 23

9 Emma Söderlund Vännäs Skf Vb 101,1 99,4 102,2 101,6 404,3 21

10 Adrian Lindgren Gideå Skf Vn 100,5 101,7 95,9 95,0 393,1 16

LSi Ö, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Filip Hansson Vännäs Skf Vb 104,4 104,5 106,1 104,9 419,9 38

2 Monica Häggström Ramselefors Skf Vb 104,4 104,5 105,1 102,6 416,6 34

3 Anders Westerlund Mörsil Skf Jä 104,6 102,8 103,8 104,4 415,6 35

4 Simon Mandusson Ramselefors Skf Vb 104,9 104,5 102,4 103,7 415,5 31

5 Michelle Rothoff Mörsil Skf Jä 102,2 102,9 105,9 103,7 414,7 30

6 Axel Hedendahl Kyrkås Skf Jä 101,7 103,8 103,6 103,6 412,7 30

7 Hannah Hemå Fältjägarna Skf Jä 103,0 102,5 102,9 103,0 411,4 25

8 Frank Blomqvist Fältjägarna Skf Jä 102,6 99,8 101,6 102,3 406,3 25

9 Marina Gustafsson Ramselefors Skf Vb 99,8 102,9 102,4 100,2 405,3 22

10 Mattias Malinen Gideå Skf Vn 97,7 94,4 97,0 95,6 384,7 10



L 13, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Theodor Sjödin Kubikenborgs Uskf Vn 90,0 93,6 95,8 90,7 370,1 3

2 Alva Martinsson Hammerdal Skf Jä 90,0 96,3 90,7 93,0 370,0 7

3 Arvid Davidsson Fältjägarna Skf Jä 87,0 89,5 86,4 92,4 355,3 4

L 15, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Caroline Rannebo Eklund Gällivare Skf No 98,8 101,1 101,6 100,4 401,9 20

2 Verna Martikainen Gällivare Skf No 98,4 98,7 97,2 94,0 388,3 11

3 Gabriella Nilsson Rova Gällivare Skf No 98,0 95,1 95,4 94,8 383,3 10

4 Hannah Hemå Fältjägarna Skf Jä 94,5 94,3 94,3 95,0 378,1 7

5 Johan Utsi Häggrud Gällivare Skf No 87,9 91,1 93,4 88,7 361,1 6

6 Karl Burman Boden Spsk No 89,0 87,5 95,0 88,3 359,8 5

7 Elias Molin Fältjägarna Skf Jä 89,0 86,3 88,3 94,5 358,1 5

8 Axel Hedendahl Kyrkås Skf Jä 71,6 79,8 79,9 88,8 320,1 4

L 17, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Vilda Stridsson Gällivare Skf No 98,0 98,9 101,4 99,5 397,8 17

2 Ebba Lundstedt Ramselefors Skf Vb 99,0 100,7 93,8 96,4 389,9 13

3 Gisela Grönblad Andersson Fältjägarna Skf Jä 91,9 87,7 94,9 94,0 368,5 9

L Ö, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Emma Johansson Ramselefors Skf Vb 101,5 96,8 100,0 101,6 399,9 17

2 Emma Eriksson Ramselefors Skf Vb 93,8 92,2 94,1 95,0 375,1 7



Finalskjutning (ej ingående i Skyttiaden)

LSi 11, 40 skott sittande med stöd
1 Liv Arvidsson Stjernström Hammerdal Skf Jä 422,8 53,4 10,3 10,3 10,6 10,3 10,6 52,1 105,5 528,3

2 Josefin Utsi Häggrud Gällivare Skf No 422,5 52,3 10,6 10,2 10,6 10,5 10,8 52,7 105,0 527,5

3 Moa Olofsson Överkalix Skf No 419,9 52,3 10,1 10,6 10,7 10,8 10,8 53,0 105,3 525,2

4 Milly Burström Bjurholm-Balsjö Skf Vb 420,6 53,1 10,2 9,7 10,4 10,7 10,4 51,4 104,5 525,1

5 Inez Persson Överkalix Skf No 421,4 52,9 10,4 10,1 10,4 10,3 6,2 47,4 100,3 521,7

LSi 13, 40 skott sittande med stöd
1 Arvid Davidsson Fältjägarna Skf Jä 422,8 52,3 10,5 10,4 10,3 10,3 10,5 52,0 104,3 527,1

2 Alexander Lindahl Vännäs Skf Vb 414,9 52,6 10,4 10,3 10,6 10,8 9,9 52,0 104,6 519,5

3 Erika Gustafsson Ramselefors Skf Vb 415,3 52,2 9,8 10,4 10,5 10,7 10,4 51,8 104,0 519,3

4 Elina Olsson Gällivare Skf No 415,7 51,3 10,2 10,7 10,2 10,1 10,5 51,7 103,0 518,7

5 Dennis Alenius Ramselefors Skf Vb 418,6 Deltog ej i finalen

LSi Ö, 40 skott sittande med stöd
1 Filip Hansson Vännäs Skf Vb 419,9 52,0 10,7 10,4 10,3 9,9 10,6 51,9 103,9 523,8

2 Monica Häggström Ramselefors Skf Vb 416,6 50,9 10,4 10,8 10,5 9,9 10,8 52,4 103,3 519,9

3 Anders Westerlund Mörsil Skf Jä 415,6 52,0 10,3 10,3 10,5 10,5 10,4 52,0 104,0 519,6

4 Simon Mandusson Ramselefors Skf Vb 415,5 52,5 10,1 10,5 9,6 9,7 9,9 49,8 102,3 517,8

5 Michelle Rothoff Mörsil Skf Jä 414,7 49,3 10,8 10,8 10,2 9,7 10,8 52,3 101,6 516,3

L 13, 40 skott stående
1 Theodor Sjödin Kubikenborgs Uskf Vn 370,1 49,1 8,8 9,5 10 10,1 9,3 47,7 96,8 466,9

2 Alva Martinsson Hammerdal Skf Jä 370,0 49,3 8,8 8,9 9,1 9,8 9,6 46,2 95,5 465,5

3 Arvid Davidsson Fältjägarna Skf Jä 355,3 Deltog ej i finalen

L 15, 40 skott stående
1 Caroline Rannebo Eklund Gällivare Skf No 401,9 50,3 9,4 10,3 10,3 10,4 9,2 49,6 99,9 501,8

2 Verna Martikainen Gällivare Skf No 388,3 46,6 10,3 10,4 10,4 9,3 9,8 50,2 96,8 485,1

3 Gabriella Nilsson Rova Gällivare Skf No 383,3 47,6 9,4 10,4 10,1 9,1 9,6 48,6 96,2 479,5

4 Hannah Hemå Fältjägarna Skf Jä 378,1 41,0 7,9 9,4 9,5 9,2 8,7 44,7 85,7 463,8

5 Johan Utsi Häggrud Gällivare Skf No 361,1 47,7 9,6 7,6 8,2 9,1 9,6 44,1 91,8 452,9

L 17, 40 skott stående
1 Vilda Stridsson Gällivare Skf No 397,8 52,2 10,4 10,4 10,4 10,2 10,6 52,0 104,2 502,0

2 Ebba Lundstedt Ramselefors Skf Vb 389,9 48,5 10,3 10,8 8,9 10,2 9,7 49,9 98,4 488,3

3 Gisela Grönblad Andersson Fältjägarna Skf Jä 368,5 47,4 9,6 10,1 8,7 8,9 9 46,3 93,7 462,2

L Ö, 40 skott stående
1 Emma Johansson Ramselefors Skf Vb 399,9 49,2 10 9,9 10,1 9,8 9,3 49,1 98,3 498,2

2 Emma Eriksson Ramselefors Skf Vb 375,1 Deltog ej i finalen



Deltagande föreningar samt antal startande
Bjurholm-Balsjö Skf Vb 1

Boden Spsk No 1

Fältjägarna Skf Jä 9

Gideå Skf Vn 2

Gällivare Skf No 8

Hammerdal Skf Jä 3

Kubikenborgs Uskf Vn 3

Kyrkås Skf Jä 3

Luleå Spsk No 2

Mörsil Skf Jä 2

Ramselefors Skf Vb 10

Vännäs Skf Vb 4

Överkalix Skf No 4

Deltagande förbund samt antal startande
Jämtland-Härjedalen Jä 17

Norrbotten No 15

Västerbotten Vb 15

Västernorrland Vn 5

Sammanställning
Totalt antal föreningar: 13

Totalt antal förbund: 4

Totalt antal skyttar: 52

Vindeln 2024-02-03

Lars Nordvall

Ramselefors Skytteförening


